关于集中上缴校史文物的通知

各单位：
按照本学期校史工作要求，本期校史文物征集工作告一段落，请于2018年12月29日前将本学期收集的文物集中造册送缴校史办。
[bookmark: _GoBack]校史办将按照学校有关领导意见，把此项工作纳入工作考核内容。
特此通知。

                  信阳学院校史办
2018年12月24日

附：文物上缴清单

信阳学院校史文物上缴清单

单位名称 ：           文物件数：       责任人：     填报日期：

	序号
	文物名称
	载体
	计量单位
	捐赠或收集人